
ZARZĄDZENIE NR 75/15
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum, w celu przeprowadzenia glosowania 
w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r,

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 
powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione 
w załączniku Nr 1- 6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Kącki



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/15

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Mokrsku
Adres siedziby: Zespól Szkół i Przedszkola w Mokrsku, 98-345 Mokrsko Nr 254

Skład Komisji:(imię, nazwisko, miejscowość)

1.  Wioleta Magdalena Płonka zam. Krzyworzeka

2.  Aneta Drop zam. Mokrsko

3.  Dajana Strzała zam. Mokrsko

4.  Patryk Paweł Mielczarek zam. Mokrsko

5.  Sylwia Kubiak zam. Mokrsko

6.  Wojciech Szaniec zam. Ożarów

7.  Patrycja Maria Baranowska  zam. Mokrsko

8.  Krystyna Henryka Kowalik zam. Mokrsko Osiedle



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/15

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Chotowie
Adres siedziby: Świetlica Wiejska w Chotowie, Chotów Nr 94b, 98-345 Mokrsko

Skład Komisji:(imię, nazwisko, miejscowość)

1.  Marian Ireneusz Maślanka zam. Mokrsko

2.  Małgorzata Marta Uzdrzychowska zam. Krzyworzeka

3.  Ewa Podeszwa zam. Mokrsko

4.  Danuta Komor  zam. Mokrsko

5.  Eugeniusz Więckowski  zam. Chotów

6.  Ryszard Głąb zam. Mokrsko

7.  Ewa Zaremba zam. Mokrsko

8.  Michał Bartłomiej Soberka  zam. Ożarów

9.  Natalia  Zwierz zam. Chotów



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75/15

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Krzyworzece
Adres siedziby: Zespól Szkoły i Przedszkola w Krzyworzece, Krzyworzeka Nr 166, 98-345 Mokrsko

Skład Komisji:(imię, nazwisko, miejscowość)

1.  Maria Alicja Płonka zam. Krzyworzeka

2.  Krystyna Koch zam. Mokrsko

3.  Dorota Pietrzykowska zam. Krzyworzeka

4.  Maria Zwierz zam. Krzyworzeka

5.  Leszek Andrzej Preś zam. Mokrsko

6.  Agnieszka Słowik zam. Mokrsko

7.  Marcin  Kujawiak zam. Ożarów

8.  Łukasz Stanisław Wolny zam. Krzyworzeka



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 75/15

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Komornikach
Adres siedziby: Świetlica Wiejska w Komornikach, Komorniki Nr 7a, 98-345 Mokrsko

Skład Komisji:(imię, nazwisko, miejscowość)

1.  Katarzyna Wanda Cichoń zam. Mokrsko

2.  Maciej Stępień zam. Mokrsko

3.  Anna Danuta Morawska zam. Mokrsko

4.  Iwona Laskowska zam.  Ożarów

5.  Monika Zadworna zam. Ożarów

6.  Krzysztof Paduszyński zam. Mokrsko

7.  Sebastian Kotyś zam. Ożarów

8.  Jadwiga Zawadzka zam. Komorniki



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 75/15

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Ożarowie
Adres siedziby: Zespól Szkoły i Przedszkola w Ożarowie, Ożarów Nr 142, 98-345 Mokrsko

Skład Komisji:(imię, nazwisko, miejscowość)

1.  Stanisław Maksymilian Płonka  zam. Krzyworzeka

2.  Dorota Bukowiec zam. Chotów

3.  Agata Majtyka  zam. Poręby

4.  Teresa Strózik  zam. Krzyworzeka

5.  Marcin Szaniec zam. Ożarów

6.  Agnieszka Gmur zam. Mokrsko

7.  Elżbieta Wyrembak zam. Mokrsko

8.  Adrian Przemysław Soberka zam. Ożarów

9.  Antoniewicz Paweł zam. Ożarów



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 75/15

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Słupsku
Adres siedziby: Świetlica Wiejska w Słupsku, Słupsko Nr 29a, 98-345 Mokrsko

Skład Komisji:(imię, nazwisko, miejscowość)

1.  Halina Ewa Maślanka zam. Mokrsko

2.  Arkadiusz Włodarczyk  zam. Chotów

3.  Anna Warzecha zam. Słupsko

4.  Lidia Pacyna  zam. Mokrsko

5.  Krzysztof Zwierz zam. Chotów

6.  Teresa  Preś zam. Mokrsko

7.  Bożena Szkudlarek zam. Komorniki

8.  Leszek Adam Soberka zam. Ożarów

9.  Edyta Ewa Krajcer  zam. Mokrsko




